РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01 августа   2013 года                       д.Бережки                                                 № 32

Об отмене решения совета депутатов № 16 от  04.06.2008 г. « Об  утверждении
Положения об обучении населения муниципального образования Бережковское
сельское поселение способам защиты от опасностей , возникающих при ведении

военных действий или вследствие этих действий , а также при чрезвычайных
ситуациях мирного времени»

               В связи с приведением  в соответствие с действующим законодательством РФ , на
основании   ФЗ  №  131  –ФЗ  от  06.10.2003  года  «  Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в РФ , п.7 ст.58 ,главы 4 Устава МО Бережковское сельское
поселение Совет депутатов МО Бережковское сельское поселение
                               решил:

1. Отменить  решение  совета  депутатов  №  16  от  04.06.2008  года  «  Об
утверждении Положения об обучении населения муниципального образования
Бережковское  сельское  поселение  способам  защиты  от  опасностей  ,
возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а
также при чрезвычайных ситуациях мирного времени» .

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования в
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                                 Н.А.Анисимова